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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4927
   1807
   1806

Chrastava Liberec
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Stahoň                              59       13.           217
 2.     David Röbisch                                44        1.           213

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Ivan Vydra                                   48        1.           357
 2.     Lambert Medřický                             53        6.           320

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Petr Rozmajzl                                26        1.           364
 2.     Petr Rozmajzl                                50        3.           342
 3.     Veronika Povýšilová                          38       10.           332

Volební strana č. 5 - Starostové pro Liberecký kraj
 1.     Michael Canov                                53        1.          1098
 2.     Aleš Trpišovský                              51        2.           915
 3.     Zita Václavíková                             60        3.           732
 4.     Kateřina Rožcová                             40        4.           752
 5.     Šimon Dvořák                                 48        5.           797
 6.     Pavel Štekl                                  40        6.           724
 7.     Miloslava Šírová                             61        7.           774
 8.     Miroslav Balcar                              55        8.           706
 9.     Petra Kopecká                                41        9.           759

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Karel Řehák                                  48        1.           353
 2.     Oldřich Němec                                58        2.           347
 3.     Tomáš Jerje                                  28        7.           305

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Pěch                                   56        2.           207
 2.     Josef Zoul                                   69       11.           173
 3.     Pavel Röbisch                                39        7.           165
 4.     Dana Hrubešová                               58        3.           163
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 5.     Kateřina Vaverová                            41        4.           163
 6.     Jan Děkanovský                               37        5.           119
 7.     Václav Hrubeš                                52        6.           140
 8.     Radka Šeflová                                34        8.           142
 9.     Marcela Tichá                                41        9.           138
10.     Petr Štok                                    37       10.           125
11.     Eva Nosková                                  67       12.           117
12.     Josef Rajnoha                                58       14.           118
13.     Jaroslava Kocúrová                           63       15.           117
14.     Radek Teslík                                 23       16.           112
15.     Jiří Polák                                   25       17.           119
16.     František Procházka                          70       18.           109
17.     František Oščátko                            68       19.           118

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Medřický                                49       10.           298
 2.     Petr Hartl                                   42        4.           251
 3.     Karel Žemlička                               52        2.           250
 4.     Petr Zahradník                               52        5.           243
 5.     Barbara Vítková                              42        3.           164
 6.     Petr Mácha                                   40        7.           185
 7.     Zuzana Hodaňová                              52        8.           188
 8.     Tomáš Kalva                                  25        9.           135
 9.     Josef Hazi                                   37       11.           168
10.     Jiří Kollmann                                57       12.           163
11.     Jaroslav Doležal                             54       13.           170
12.     Roman Dymeš                                  43       14.           150
13.     Martin Sehnoutka                             32       15.           193
14.     Štěpánka Nýdrlová                            40       16.           126
15.     Stanislav Wolf                               43       17.           184
16.     Josef Zitko                                  69       18.           151
17.     Stanislav Peřina                             76       19.           112

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Martin Hruška                                44       12.           330
 2.     Bohuslav Pelc                                36        8.           321
 3.     Jaroslav Jančík                              50        2.           311
 4.     Petr Valeš                                   46        4.           310
 5.     Lenka Schölerová                             36        5.           265
 6.     Helena Hovorková                             56        6.           246
 7.     Zdeněk Čihák                                 62        7.           254
 8.     Bohumil Malý                                 53        9.           298
 9.     Petra Horáková                               29       11.           246
10.     Petr Matuškovič                              51       13.           286
11.     Lukáš Jahoda                                 27       14.           243
12.     Petr Kraus                                   37       15.           217
13.     Miloslav Furyk                               63       16.           268
14.     Václav Hochman                               30       17.           214
15.     Jaroslav Medek                               27       18.           199
16.     Monika Tůmová                                40       19.           193

Volební strana č. 5 - Starostové pro Liberecký kraj
 1.     Robert Šipula                                30       10.           696
 2.     Michal Junek                                 32       11.           676
 3.     Petr Tlach                                   29       12.           648
 4.     Lee Loučků                                   23       13.           643
 5.     Markéta Sochorová                            44       14.           692
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 6.     Eva Přibylová                                57       15.           627
 7.     Danuše Husáková                              59       16.           682
 8.     Kateřina Pokorná                             38       17.           602
 9.     Alena Štěchová                               58       18.           625
10.     Pavel Urban                                  25       19.           650

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miloslav Pilař                               63        5.           301
 2.     Ondřej Kout                                  26        3.           266
 3.     Martin Suchomel                              49        6.           261
 4.     Lukáš Močárko                                40        4.           246
 5.     Martin Trögler                               49        8.           224
 6.     Jana Havlíková                               59        9.           189
 7.     Vítězslav Houda                              41       10.           203
 8.     Pavel Henzl                                  43       11.           244
 9.     Romana Krčková                               46       12.           198
10.     Radek Dostál                                 40       13.           179
11.     Lukáš Dobeš                                  33       14.           174
12.     Václav Chalupa                               53       15.           161
13.     Miroslav Svoboda                             35       16.           173
14.     Jaroslav Mucha                               43       17.           165
15.     Ludvík Bém                                   61       18.           199
16.     Josef Wolf                                   41       19.           167

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2775, hranice:      160,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Röbisch                                    213
              2.    Pavel Pěch                                       207
              3.    Dana Hrubešová                                   163
              4.    Kateřina Vaverová                                163
              5.    Jan Děkanovský                                   119
              6.    Václav Hrubeš                                    140
              7.    Pavel Röbisch                                    165
              8.    Radka Šeflová                                    142
              9.    Marcela Tichá                                    138
             10.    Petr Štok                                        125
             11.    Josef Zoul                                       173
             12.    Eva Nosková                                      117
             13.    Miroslav Stahoň                                  217
             14.    Josef Rajnoha                                    118
             15.    Jaroslava Kocúrová                               117
             16.    Radek Teslík                                     112
             17.    Jiří Polák                                       119
             18.    František Procházka                              109
             19.    František Oščátko                                118

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3808, hranice:      220,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Vydra                                       357
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              2.    Karel Žemlička                                   250
              3.    Barbara Vítková                                  164
              4.    Petr Hartl                                       251
              5.    Petr Zahradník                                   243
              6.    Lambert Medřický                                 320
              7.    Petr Mácha                                       185
              8.    Zuzana Hodaňová                                  188
              9.    Tomáš Kalva                                      135
             10.    Petr Medřický                                    298
             11.    Josef Hazi                                       168
             12.    Jiří Kollmann                                    163
             13.    Jaroslav Doležal                                 170
             14.    Roman Dymeš                                      150
             15.    Martin Sehnoutka                                 193
             16.    Štěpánka Nýdrlová                                126
             17.    Stanislav Wolf                                   184
             18.    Josef Zitko                                      151
             19.    Stanislav Peřina                                 112

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   5239, hranice:      302,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Rozmajzl                                    364
              2.    Jaroslav Jančík                                  311
              3.    Petr Rozmajzl                                    342
              4.    Petr Valeš                                       310
              5.    Lenka Schölerová                                 265
              6.    Helena Hovorková                                 246
              7.    Zdeněk Čihák                                     254
              8.    Bohuslav Pelc                                    321
              9.    Bohumil Malý                                     298
             10.    Veronika Povýšilová                              332
             11.    Petra Horáková                                   246
             12.    Martin Hruška                                    330
             13.    Petr Matuškovič                                  286
             14.    Lukáš Jahoda                                     243
             15.    Petr Kraus                                       217
             16.    Miloslav Furyk                                   268
             17.    Václav Hochman                                   214
             18.    Jaroslav Medek                                   199
             19.    Monika Tůmová                                    193

Volební strana č. 4 - Strana Práv Občanů
Počet hlasů pro stranu:    128, hranice:       35,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michaela Lhotová                                  39
              2.    Milan Jelínek                                     56
              3.    Regina Pavlíčková                                 18
              4.    Monika Fedorková                                  15

Volební strana č. 5 - Starostové pro Liberecký kraj
Počet hlasů pro stranu:  13798, hranice:      798,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Michael Canov                                   1098
              2.    Aleš Trpišovský                                  915
              3.    Zita Václavíková                                 732
              4.    Kateřina Rožcová                                 752
              5.    Šimon Dvořák                                     797
              6.    Pavel Štekl                                      724
              7.    Miloslava Šírová                                 774
              8.    Miroslav Balcar                                  706
              9.    Petra Kopecká                                    759
             10.    Robert Šipula                                    696
             11.    Michal Junek                                     676
             12.    Petr Tlach                                       648
             13.    Lee Loučků                                       643
             14.    Markéta Sochorová                                692
             15.    Eva Přibylová                                    627
             16.    Danuše Husáková                                  682
             17.    Kateřina Pokorná                                 602
             18.    Alena Štěchová                                   625
             19.    Pavel Urban                                      650

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4355, hranice:      251,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Řehák                                      353
              2.    Oldřich Němec                                    347
              3.    Ondřej Kout                                      266
              4.    Lukáš Močárko                                    246
              5.    Miloslav Pilař                                   301
              6.    Martin Suchomel                                  261
              7.    Tomáš Jerje                                      305
              8.    Martin Trögler                                   224
              9.    Jana Havlíková                                   189
             10.    Vítězslav Houda                                  203
             11.    Pavel Henzl                                      244
             12.    Romana Krčková                                   198
             13.    Radek Dostál                                     179
             14.    Lukáš Dobeš                                      174
             15.    Václav Chalupa                                   161
             16.    Miroslav Svoboda                                 173
             17.    Jaroslav Mucha                                   165
             18.    Ludvík Bém                                       199
             19.    Josef Wolf                                       167
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........................................18:07 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ivana Loučková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Iva Vavřichová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Chrastava Liberec
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   30103               Počet volených členů zastupitelstva: 19

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2775   19      30103,00            9,21
č. 2 - Občanská demokratická strana       3808   19      30103,00           12,64
č. 3 - ANO 2011                           5239   19      30103,00           17,40
č. 4 - Strana Práv Občanů                  128    4       6337,47            2,01
č. 5 - Starostové pro Liberecký kraj     13798   19      30103,00           45,83
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       4355   19      30103,00           14,46

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011
      Starostové pro Liberecký kraj
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           13798,00     5 - Starostové pro Liberecký kraj 
   2.            6899,00     5 - Starostové pro Liberecký kraj 
   3.            5239,00     3 - ANO 2011                      
   4.            4599,33     5 - Starostové pro Liberecký kraj 
   5.            4355,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            3808,00     2 - Občanská demokratická strana  
   7.            3449,50     5 - Starostové pro Liberecký kraj 
   8.            2775,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            2759,60     5 - Starostové pro Liberecký kraj 
  10.            2619,50     3 - ANO 2011                      
  11.            2299,66     5 - Starostové pro Liberecký kraj 
  12.            2177,50     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            1971,14     5 - Starostové pro Liberecký kraj 
  14.            1904,00     2 - Občanská demokratická strana  
  15.            1746,33     3 - ANO 2011                      
  16.            1724,75     5 - Starostové pro Liberecký kraj 
  17.            1533,11     5 - Starostové pro Liberecký kraj 
  18.            1451,66     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  19.            1387,50     1 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
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 2 - Občanská demokratická strana       2
 3 - ANO 2011                           3
 5 - Starostové pro Liberecký kraj      9
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       3

........................................18:07 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ivana Loučková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Iva Vavřichová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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